o 4° Termo Aditivo do Contrato de Credenciamento de nº 007/2020, com 
término em 13/07/2025, pelo serviço na área de saúde, no valor de R$ 
8.390,98 (Oito mil, trezentos e noventa reais e noventa e oito centavos).
RESOLVE:
Art. 1º CONCORDAR  com o parecer que chegou o encarregado do PA-
DRD que o FUNSAU tem responsabilidade sobre a dívida de R$ 8.390,98 
(Oito mil, trezentos e noventa reais e noventa e oito centavos), junto a 
Empresa HOSPITAL SANTO ANTÔNIO, ao contrato de credenciamento de 
serviços na área de saúde.
Art. 2º PROVIDENCIAR a publicação da presente homologação em Diário 
Oficial. Providencie o Setor de Contratos/FUNSAU.

[...]

fesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

EXTRATO DE Portaria Nº20/DIÁRIAS/DF 30 DE JANEIRO DE 2026
Conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de 
alimentação e diárias de pousada para cada, perfazendo um valor total de 
R$ 7.899,27 (SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE 
E SETE CENTAVOS), para seguirem viagem de Belém - PA para Bragança 
- PA, no período de 01 a 07 de Fevereiro de 2026, a serviço da AASINT do 
CBMPA. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ORDENADOR: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM.